

Honda Total Care プレミアム

Hondaのコネクテッドサービスで あなたの毎日をもっと安心・快適に

PRELUDEでのカーライフを

よりプレミアムに

オススメ機能が初回申込から

12ヵ月間無料で ご利用いただけます



オススメ 機能❶



Hondaリモート操作 【エアコン操作(基本パック)】

いつでもどこでもエアコン始動 快適な状態でスマートに ドライブ開始

オススメ 機能②



Honda ALSOK 駆けつけサービス

万が一のイタズラも、異常を感知したら 緊急サポートセンターを通じて ALSOKガードマンが急行

オススメ 機能③



Google アプリ/ サービス専用通信プラン

Google アプリ/サービスを 通信量無制限で使用可能

* Google、Google Play、Google マップ は Google LLC の商標です。

PRELUDE ご購入のお客様に 特別なご案内



オススメの3機能*にお申込の方から

抽選で300名様に

PRELUDEトミカ (Hondaオリジナル)

をプレゼント!

- ※オススメの3機能とは、基本パック、Honda ALSOK駆けつけサービス、Google アプリ/サービス専用通信プランを指します。 ■本キャンペーン詳細は裏面の応募要項をご確認ください。■@TOMY「トミカ」は株式会社タカラトミーの登録商標です。 ■写真は試作品のため、実際の商品とは異なる場合がございます。■当景品は他キャンペーンやイベントにて配布する場合がございます。

Honda Total Care アプリ ダウンロード方法





スマートフォンで読み取る









Honda Total Care アプリ 初回ログイン方法

詳しい情報は **THonda Total Care** 使い方ガイド」 WEBサイトをご覧ください。



※App StoreはApple Inc.のサービスマークです。

応募要項

【応募期間】

2025年9月5日(金)~2026年1月31日(土)

【応募概要】

応募期間中にPRELUDEを購入し、さらにHonda Total Care プレミアム「基本パック」「Honda ALSOK駆けつけサービス」「Google アプリ/サービス通信専用プラン」の3つのサービスにお申込いただいたお客様の中から抽選で300名様に「PRELUDEトミカ(Hondaオリジナル)」をプレゼントいたします。

※Honda Total Care プレミアムの当該3サービスお申込により自動応募となります。

【賞品】

「PRELUDEトミカ (Hondaオリジナル)」:300名様

< 営品に関して>

- ・賞品は、26年3月ごろからのお渡しを予定しております。・賞品は、Honda Total Careお申込時に設定されたMyディーラー(Honda販売会社)にてお渡しさせていただきます。
- ・賞品のご用意ができましたら、Myディーラー (Honda販売会社)よりご連絡させていただきます。・状況によりお渡しまでにお時間をいただく場合がございますので予めご了承ください。
- ・賞品に不具合があった場合には、Myディーラー(Honda販売会社)へお問い合わせください。

【注意事項】

<応募に関して>

- ・本キャンペーンは、本田技研工業株式会社が実施しているキャンペーンです。キャンペーンについてのお問い合わせは株式会社タカラトミーではお受け出来ません。
- ・本キャンペーンは自動応募となります。
- ・本キャンペーンは予告なく内容の変更もしくは中止する場合がございます。
- ・本キャンペーンに当選された方は本田技研工業株式会社およびHonda販売会社の行う他のプレゼントキャンペーンに当選できない場合があります。

<当選に関して>

- ·応募期間終了後に抽選の上、当選者を決定し、Honda Total Care アプリのメッセージセンターを通じてご連絡いたします。
- ・応募の確認、当選結果に関するお問い合わせにはお答えできません。
- ·商品の受け取り前にHonda Total Care プレミアムを解約された場合は、適用対象外となる場合があります。

<個人情報の取扱いについて>

·当選されたお客様の情報はHonda 販売会社と共同利用いたします。

個人情報等の取扱い規定については、Honda Total Care 会員規約(https://www.honda.co.jp/hondatotalcare/terms/pdf/htcterms01.pdf)をご確認ください。

<免責>

・本応募規約に基づき当社が行った行為及び本キャンペーンに関連して応募者に損害が生じた場合には、当社に故意または過失がない限り、当社は一切の損害賠償責任その他責任を負わず、 応募者は当社に対して一切の要求、請求等をすることができないものとします。

また、当社に故意または重大な過失がある場合を除き、当社の賠償義務は、直接、通常かつ現実に生じた損害に限られます。

【キャンペーンに関する問い合わせ】

Honda Total Careコールセンター 0120-21-5656 (受付時間: 9時~12時/13時~17時)

※©TOMY「トミカ」は株式会社タカラトミーの登録商標です。

サービスのご利用について

Google 搭載 Honda CONNECT ディスプレー装備車

サービス構成・料金

Honda Total Care プレミアムには、基本パックと追加オプションサービス※1があります。

新車はもちろん、中古車でも、初回申込*2から12ヵ月間は

基本パック・追加オプションサービスともに無料でご利用いただけます。(一部サービスを除く)

Honda Total Care プレミアム		料金 (税込)	無料期間
基本パック	緊急サポートセンター ・エアバッグ展開時自動通報 ・緊急通報ボタン ・トラブルサポートボタン ・ドライバー異常時対応システム*3 など	月額 550円	基本パック 初回申込から 12ヵ月間 (中古車も対象)
	Honda リモート操作 ** 4 ・エアコン操作 ・し忘れ通知・操作 ・クルマを探す など		
追加オプションサービス**1	Honda ALSOK駆けつけサービス	月額 330円	
	Honda デジタルキー **4**5	月額 330円	
	Google アプリ/サービス 専用通信プラン	月額 990円	
	車内Wi-Fi **6 **7 (2025年4月1日から購入可能)	月額1,650円	なし

Honda Total Care プレミアム商品内容 詳しくはWebサイト にてご確認ください



- ※1 基本パックをお申込いただいたお客様がご利用いただけます。追加オプションサービス単独でのお申込はできません。
- ※2 初回申込とは、お客様がHonda Total Care プレミアム対象車を購入後、初めてHonda Total Care プレミアムに申込することを指します。
- ※3 e:HEV Honda SENSING 360+に装備されます。
- ※4「Honda リモート操作アプリ」のダウンロードが別途必要となります。車種・グレードにより対応可能なメニューが異なります。
- ※5 スマートフォンを使ったドアのロック・アンロックの機能は基本バックのリモート操作でも可能です。本サービスのお申込によりスマートフォンによるエンジン始動の機能が追加でご利用いただけるようになります。
- ※6 有効期限は購入日から当月の末日です。解約の手続きが行われない場合、毎月1日に自動継続されます。
- ※7 短期間に大容量の通信が行われた場合、通信速度制限がかかることがあります。